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Vilniaus miesto lengvosios atletikos ¢empionato

2001 birZelio 25 d.

REZULTATAI

100 m bégimas
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Jolanta Kirejeva
Lina Spurgevidiate
Sariineé Baltriinaite
Irma Matijosiate
Zivile Sik3nelyte
Jurgita Urbaite

Indré Bumbliauskaite
AusSra Grabliauskaité
Erika Mackeviditité
Lina Navickaité
Indré Strumskyte
Oksana Majevska
Tatjana Suboé

200 m bégimas

Sariiné Baltriinaite
Aiste Ulozaité
Anzelika Maslovskaja
Milda Rakauskaite
Svetlana Goriacich

400 m bégimas

Nadezda Zolobova
Marta Borovska
Diana Romanovskaja
Olga Ziuganova

Olga Kozi¢

Edita Barauskaite
Helen Prozes

Vilma Zlatkauskaite
leva Cemiauskaité
Agnieka Lembovi¢

800 m bégimas

Ania Kuksa
Rozalija Radaviciaté
Viktorija Bogadiova

1500 m bégimas

Diana Maciuonyte
Aleksandra Sarkova
Neringa Aidietyte

Moterys
810413 SM
821020 LAM
850216 SM
810416 SM
850616 LAM
821015 SM
811010 LAM
850910 LAM
801022 sSMm
850124 sSM
880429 LAM
830317 LAM
860808 sSM
860808 LAM
810416 SM
830824 LAM
830104 LAM
840205 Trakai
851012 LAM
821203 LAM
840502 LAM
851024 LAM
821024

840711 LAM
87 Trakai
841127  LAM
84 f Trakai
821227 LAM
8210086 LAM
840327 LAM
87 Trakai
86 Trakai

800807 LOSC
821027 LAM
830605 LAM

12.3
12.3
12.7
12.5
12.8
12.8
13.2
134
13.6
13.6
13.7
13.8
14.2
14.6

26.2
27.0
27.8
294
31.8

1:00.9
1:00.9
1:01.4
1:01.5
1:01.6
1:02.8
1:.04.2
1:0586
1:07.0
1:07.0

2:22.4
2:33.3
2:41.0

4:33.6
4:43.8
4:51.5

VRM stadionas

F12.2 F.Karobliené

F12.3 D.Skirmantiene
F 12,6 V.Sabaliauskas

F ned.
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F.Karobliene
P.Zukiené
V.Sabaliauskas
P.Zukiene
P.Zukiené
F.Karobliené
V.Sabaliauskas

~ P.Zukiené

O.Bogacionok r,
V/.Sabaliauskas
D.Skirmantiene

F.Karoblieneé
T.Krasauskiene
l.Jefimova
L.Sinkevidiené
D.Grigiené

I.Jefimova
O.Bogacionok
l.Jefimova
L.Juchnevitiene
V.Kolenéenko
l.lvoskiene
T.Krasauskiené
L.Sinkevidiené
0O.Bogacionok
O.Bogacionok

V.Kolenéenko
L.Sinkeviciene
L.Sinkevitiené

J.Garalevidius
l.Jefimova
J.Garalevidius
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2 km sp. éjimas

Monika Cypaité
Margarita S&eglova
Giedré Burokaité

Suolis j aukstj

Eva Cerniavska
Diana Saveikyté

Suolis i tolj

Zivile Siksnelyte
Agné Sublinskaité
Oksana Majevska
Ausra Grabliauskaité
Indré Rozénaité

Asta Galiauskaité
Tatjana GoloSciapova

Triduolis
Agné Sublinskaite

Julija Gerasimovic
Viktorija Valiuk

84 09 26
8402 20
850912

84 06 20
8001 12

821015
8507 26
86 08 08
8010 22
86 0115
86 09 04
860212

85 07 26
84 02 03
85 08 21

Rutulio stimimas

Agne Paceviciite
Violeta ZamusSkaite
Justina Miliauskaité
Sigita PreikSaityté
Larisa Voroneckaja

leties metimas
Agné Pacevitiaté

Inga TimoSenko
Lina Bisikirskaité

Disko metimas

Raminta Sakalauskaite
Kristina Dirmeikyté
Giedré Martinkuté
Inga TimoSenko
Violeta Zanuskaité
Larisa Voroneckaja
Vilma Kumpauskaité
Irena Urinovi¢
Martyna Mazeikaite
Marija Dunovskaja
Renata licevit

84 07 01
8307 27
86

84 09 26
830112

84 07 01
84 03 27
831028

77 05 27
8009 15
8503 01
84 03 27
83 07 27
830112
8507 14
84 06 24
880712
86 0315
871112

SM
SM
SM

LOSC
SM

SM
LAM
SM
SM
LAM
SM
LAM

LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
Trakai
LOSC
LAM

LAM
LAM

LAM

LOsC
LOSC
LOSC
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
LAM

11:58.1
12.10.0
12:45.0

1.60
1.55

5.81
5.41
4.80
477
4.40
4.1
3.80

1139
10.90
10.42

12.17
10.35
10.28
9.87
9.07

33.68
25.94
22.96

4712
4228
38.45
36.55
34.42
28.68
25.60
25.03
21.00
20.50
19.50
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V.Meskauskas
J.Romankovas
V.Meskauskas

V.Ostrik
K.Sapka

V.Sabaliauskas
R.Snarskiené
\/.Sabaliauskas
F Karobliené
R.Snarskiené
K.Sapka

E Ziupkiené

R.Snarskiené
T.Krasauskiené
T.Krasauskiené

A.CelieSius
A.Mikelyte
L.Sinkeviciené
V.Burakauskas,A.CelieSius

A Mikelyte

A.CelieSius
A Mikelyte
A.Mikelyté

G.MuraSova, A Mikelyté
V .Burakauskas
V.Burakauskas
A.Mikelyté
A.Mikelyté

A Mikelyté
A.Mikelyté
A.Mikelyté
A.Mikelyte
A.Mikelyté

A Mikelyté
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Vyral

100 m bégimas

Mindaugas Kisieliauskas 80 08 24
Jurij Poplavskij 84 03 30
Giedrius Rimgaila 84 10 11
Valerij Keldanovi¢ 850112
Artlras Kulnis 87 02 07
Andrius Kacénas 830207
Petras Miliauskas 81

Artliras Gudénas 821213
Tomas Sergadejevas 87 07 20
Rokas Abromaitis 8504 20
Vitalij Gromyko 88 07 11
Karolis Dausénas 88 02 23

200 m bégimas

Eugenijus Liubenka 78 11 27
Jaroslav Liachovskij 8206 17
Pavel Savareiko 8210 02
400 m begimas
Eugenijus Liubenka 78 11 27
Paulius Jokubauskas 820102
Jaroslav Liachovskij 8206 17
Miroslav Dunec 84 04 14
Tomas Naglys 77 04 30
Dmitrij Puzan 84 0508
Dmitrij Noskov 83 04 05

800 m bégimas

Rolandas Vasiliauskas 64 09 19
Andrius Staisilinas 801008
Rimantas AliSauskas 83 06 09
Mindaugas Kidulaitis 8311 27
Marius Motusas 84 01 30
Sigitas Mikliusas 841110

1500 m bégimas

Andrej LukaSov 78 02 20
Robertas Biazonis 83

3000 m bégimas
Alvydas Jankauskas 82
400 m b/bégimas

84 02 07
82 06 12

Darius Grinius
Vladimir Menkov

SM

LAM
LAM
LAM
LAM
LAM
SM

LAM
LAM
LAM
LAM
LAM

LAM
LAM
LAM

LAM
LOSC
LAM
LAM
"Baltai”
LAM
LAM

"Baltai"
LOSC
LOSC
LAM
LAM
SM

Svenéionys
Trakai

Trakai

LAM
Svendionys

11.3
116
1.7
12.0
12.0
114
12.1
121
12.3
13.1
13.3
14.3

21.9
23.0
245

496
50.3
51.5
52.3
54.4
55.6
57.0

1:56.6
1:57.3
1:58.4
2:03.3
2:04.0
2:11.0

4:09.3
4:40.8

10:33.3

1:00.7
1:02.9

F11.4
F11.86
F11.7
F12.0
F12.0

-

V.Sabaliauskas
P.Zukiené
D.Skirmantiené
A.lzergin
P.Zukieneé
P.Zukiené
F.Karobliené
P.Zukiené
L.Slekys
E.Ziupkiené
E.Ziupkiené
E.Ziupkiené

D.Skirmantiené

- P.Zukiené

R.Snarskiené

D.Skirmantiené
A.Vilkas
P.Zukiené
V.Kolenéenko
R.Sausaitis
|.Jefimova
l.Jefimova

R.Sausaitis
A.Vilkas
A.Vilkas
J.Garalevicius
J.GaraleviCius
F.Karoblieneé

G.Michniova
L.Sinkevitiené

L.Sinkeviciené

O.Bogacionok
G.Michniova
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2 km sp. éjimas

Tadas Suskevitius 85 05 22
Vitalijus Parafinovic¢ 8507 17
Deividas Truska 87 08 11
Edvardas Beganskis 87 07 30
Remigijus Kalasauskas 88 04 30
Vladas Krasnovas 88 06 28
Jarek Grigas 86 09 02
Kestutis Zeimo 87 08 26
Eugidijus Kinduris 87 03 29
Augustas Genys 85

Suolis j aukstj

Erikas Lenkevicius 80 0517
Deividas Abrasovas 8501 11
Tomas Bukauskas 86 0515
Suolis j tolj
Marijus Gendrénas 8107 14
Valentin Linik 79 08 08
Vytautas Seliukas 82 04 21
Andrius Joniskis 8207 29
Maksimas Trunovas 82 0104
Povilas BoguSevic 84 07 15
Paulius Gendrénas 84 06 29
Aleksandras Lopa 851018
Dmitrij Lvov 84 08 08
Marius Bakucionis 84 11 01
Tomas Bukauskas 86 05 15
Viaceslav Lido 86 07 10

Edvardas Kavaliauskas 82

Trisuolis
Andrius Joniskis 82 07 29
Martynas Sventickas 83 0503
Maksimas Trunovas 820104
Aleksandras Lopa 841018

Rutulio (6 kg) stiimimas

Vytas Drukienis 83.02 05
Danius Germanavicius 8304 02
Miroslav Vitas 821223
Juozas Bzymovskis 830113

Rutulio (5 kg) stimimas

Mindaugas KriZiokas 850517

SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM
SM

SM
SM
SM

SM
LOSC
LOsC
SM
SM
LAM
SM
LAM
LAM
LAM
SM
SM
LOSC

SM
LAM
SM

- LAM

LOSC
LAM
LAM
LAM

LOSC

8:50.0
10:23.0
10:51.0
11:23.0
11:58.0
12:24.0
12:34.0
12:38.0
12:40.0
13:00.0

1.90
1.85
1.60

7.42
7.14
7.08
6.26
6.22
6.09
6.06
5.75
5.57
5.48
523
5.05

13.39
13.20
13.07
12.45

16.62
14.91
13.65
13.50

16.50
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J.Romankovas
J.Romankovas
J.Romankovas
V.Meskauskas

V.Meskauskas

V.Meskauskas

J.Romankovas
J.Romankovas
J.Romankovas
J.Romankovas

K.éapka
K.Sapka
V.Sabaliauskas

V.Sabaliauskas
R.Psigockis,R.Snarskiené
V.Ostrik, R.PSigockis
K.Sapka

K.Sapka

R.Snarskiené
V.Sabaliauskas
D.Skirmantiené
D.Skirmantiené
R.Snarskiené
V.Sabaliauskas

K.Sapka

R.PSigoc&kis,J. Armonienée

K.Sapka
D.Skirmantiené
K.Sapka
D.Skirmantiené

V.Burakauskas
A.CelieSius
A.CelieSius
A.CelieSius

V.Burakauskas
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leties metimas

Gediminas Dudénas
Darius Zdanavicius
Robertas Dunovskij

Disko metimas

Andrius Butrimas
Ernestas Filatovas
Vytas Druktenis
Danius Germanavicius

811226
84 04 29
8502 04

83 02 27
8203 26
83 02 05
83 04 02

Disko (1,5 kg) metimas

Marius Vy$niakovas
Mindaugas Kriziokas
Egidijus Vaizgenis
Tomas Milius

Vyr. varzyby teisejas

Vyr. varzyby sekretoré

8501 26
8505617
84 02 01
84 08 25

LAM
LAM
LAM

LOSC
LAM
LOSC
LAM

LOSC
LOSC
LOSC
LOSC

59.42
50.34
45.92

50.02
45.06
39.92
36.20

4925

46.66

42.82
37.3

A.Mikelyte
A.CelieSius
A.CelieSius

V.Burakauskas
A.CelieSius
V.Burakauskas
A.CelieSius

V.Burakauskas
V.Burakauskas
V.Burakauskas
V.Burakauskas

Egidijus Karalius
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